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COBRE ALUMINIO

DESCRIPCION REFERENCIA REFERENCIA

PUNTA CAPTADORA, 5/8” X 60 cms, 
Extremo redondeado

( LIGHTNING ROD POINT, 5/8” X 24”, Blunt Tip )

ILPC245ST 
Recubrimiento Niquel

ILPA245ST

COBRE ALUMINIO

DESCRIPCION REFERENCIA REFERENCIA

BASE UNIVERSAL HORIZONTAL/
VERTICAL PARA PUNTA 
CAPTADORA 5/8”
Universal Horizontal/Vertical Surface  
Point Base 5/8”

ILPC30258 ILPA30258

COBRE ALUMINIO

DESCRIPCION REFERENCIA REFERENCIA

CONECTOR BIMETALICO BRONCE 
ALUMINIO HASTA 4/0
Bimetallic Connector Bronze- Aluminum

ILPA598

COBRE ALUMINIO

DESCRIPCION REFERENCIA REFERENCIA

RODILLA NIVELADORA H-M  PARA 
PUNTA CAPTADORA 5/8”
Adjustable ( Swivel ) Point Adapter

ILPC2855F5M ILPA2855F5M

COBRE ALUMINIO

DESCRIPCION REFERENCIA REFERENCIA

CONECTOR DE COBRE EN T 
Tee Cable Splicer

ILPC510 ILPA510

COBRE ALUMINIO

DESCRIPCION REFERENCIA REFERENCIA

CONECTOR DE COBRE EN X 
Cross cable Connector

ILPC595 ILPA595

DESCRIPCION 
DESCRIPTION

REFERENCIA
REFERENCE COBRE

REFERENCIA
REFERENCE ESTAÑO

1-1/2” X 1/4”

Platina de CU Largo 300 mm Ancho X 1-1/2” Espesor X 1/4” 

Platina de CU Largo 400 mm Ancho X 1-1/2” Espesor X 1/4” 

Platina de CU Largo 500 mm Ancho X 1-1/2” Espesor X 1/4” 

Platina de CU Largo 600 mm Ancho X 1-1/2” Espesor X 1/4”

2” X 1/4”

Platina de CU Largo 300 mm Ancho X 2” Espesor X 1/4” 

Platina de CU Largo 400 mm Ancho X 2” Espesor X 1/4” 

Platina de CU Largo 500 mm Ancho X 2” Espesor X 1/4” 

Platina de CU Largo 600 mm Ancho X 2” Espesor X 1/4”

3” X 1/4”

Platina de CU Largo 300 mm Ancho X 3” Espesor X 1/4” 
Platina de CU Largo 400 mm Ancho X 3” Espesor X 1/4” 
Platina de CU Largo 500 mm Ancho X 3” Espesor X 1/4” 
Platina de CU Largo 600 mm Ancho X 3” Espesor X 1/4”

4” X 1/4”

Platina de CU Largo 300 mm Ancho X 4” Espesor X 1/4” 

Platina de CU Largo 400 mm Ancho X 4” Espesor X 1/4” 

Platina de CU Largo 500 mm Ancho X 4” Espesor X 1/4” 

Platina de CU Largo 600 mm Ancho X 4” Espesor X 1/4”

LG83003806

LG84003806

LG85003806

LG86003806

LG83005006

LG84005006

LG85005006

LG86005006

LG83007506

LG84007506

LG85007506

LG86007506

LG830010006

LG840010006

LG850010006

LG860010006

LG83003806E 

LG84003806E 

LG85003806E 

LG86003806E

LG83005006E 

LG84005006E 

LG85005006E 

LG86005006E

LG83007506E 

LG84007506E 

LG85007506E 

LG86007506E

LG830010006E 

LG840010006E 

LG850010006E 

LG860010006E

TIPO 
ILP C/A

TIPO 
LG8

SISTEMA DE PROTECCIÓN CONTRA RAYOS
LIGHTNING PROTECTION SYSTEMS

Puntas captadora y accesorios de montaje • Air Terminals and mounting accesories

MALLAS A TIERRA • GROUNDING SYSTEMS
ACCESORIOS • ACCESSORIES

Barrajes de Cobre•Copper Busbars
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PARA MÁS REFERENCIAS Y ACCESORIOS DE MONTAJE, 
CONTACTE A LOS ESPECIALISTAS DE TECNOWELD.

POINTED

SAFETY TIP


